rebus ipsis paruit comm estimantibusj dixerunt eo quod

melioratis et ampliatis rebus recipisset Petrus abbas

a parte ipsius monasterii abendumi quam dedissets et

liac commutatio justa lege fieri poteritg ut ab hac

die rebus ipsis quis quod recepit. abere et possideæ

debeatj et faceret pars parti una cum eredibus el
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nxcesswibus suorum proprietarro nomine quod pre- a venerabilis abbatissal hoc est curtem unam in vico va

viderjntg et promiserunt sibi unus alteris una cum

eædibus et successoris suorum rebus ipsis. quod de..

deij ab omni homine defensareg quod si a defen

sandum menime fecerimqu vel si contra hac cartulam

comutationis suorum agere. causare presumserit per

qualibet argumentump tiurc dubium bonis conditio

nibus rebus rnelioratisa qualis in tempore fuerintl pars

parti cum heredibus et successoribus suorum a parte

fidem sen/anti in dubium restituamus in eodem loco.

Actum in suprascripto locus colonia

Signum j manus suprascripto Saidolfh qui hac

canula comutacionis fieri rogavitl et ei relecta est

1- walpertns interfui et estimavi.

f odelfretus interfui et extimavi.

Signum j- manus cristiani negotianti de Mediolanop b

qui interfuit et estimavit

i- lordanes notarius in hanc oomutationes rogatus

me testes subscripsi.

j- Anselmus rogatus subscripsi.

Signum 1- manus lirmenfrit de ipso vico colonia.

qui interfuit et estimavit

Signum i manus Leoprandi de cugengo testis

i odelbertus notarius scripsip post tradita corn

plevi et dedi.

ccxL.

Ann. Stifx

lliploma Ludovici ll impv quo con rrmat brixiano e

monasterio lfonorii nuncupataj constructa in ho

norem a Pt Mariae et ss. mm. cosmae et ba

miarrip rlonationem cujusdam pracdii eidem factam

a lvolingo quondam briæiano episcopo.

tum coit bipL lit-rg.. 1om. l. pag. 1ls.

canon

in nomine nomini nostri iesu christi nei eterni.

llludovicus llei gratia imperator augustus Si enim

loca sanctorum nostris ditamus donis. et ea quae in

his ob amorem hei largita suntj nostra imperiali con

firmamus auctoritatea mercedem nobis in aeterna

beatitudine recompensari non dubitamus quapropter

omnium fidelium sanctae ecclesiae 1 nostrorum scilicet

futurorumque noverit industriaj qualiter Amalberga d

venerabilis abbatissa monasterii novi. una cum Liut

perga venerabili abbatissa monasterii llonoriia quod

est constructum in honore genetricis nei Mariae et

sanctorum martyrum cosmae et namianij obtulerunt

obtutibus nostris cartama quam Motingus quondam

brixianae sedis venerabilis episcopus jussit et con

sensit fieri pro rernedio animae suae de quibusdam

suis proprietatibus ad partem prefati monasterii llo

nofii illi in quo rectrix esse videtur Liutperga

ill ll monaslero nnovo di s. Salvatore fu cosi chiamato sino ai

tamili di lierengarioy sotlo il quale comincia ad apparire. chc la

sua fondazione sia avvcnnta in onore di s. ciulia martiro. come

lppare dai diplomi di quel monarca. - Llallro monaslcro. che in

questa documnnlo dicesi eretlo a in honore genitricis nei Mariae

bf

lentianm cum omnibus adjacentiis suis et pertinentiis

atque massaritiis Pctierunt vero clementiam nostram.

ut ipsam donationem nostro imperiali confirmaremus

praecepta bemque ipsarumj quia dignas esse perspe

ximus. preces libentissime auscultantesp jussimus hoc

nostrae imperialis confirmationis praeceptum fierip per

quod confirmamus ad partem praescripti monasterii

et monachabus inibi neo famulantibus supramemo

ratam donationemy quam pracnominatus pontifex pre

dicto contulit coenobiog hoc est curtem unam in

vico valentiano cum omnibusa quaecumque ad suam

proprietatem praefatus Motingus inibi posseditp juxta

cartolam donationis suaep predicto donamus mona

sterioa ut habeant de istis rebus . sicut et de aliis

suae ecclesiae proprietatibusy habitatrices et rectrices

ejusdem monasterii ordinandig fruendis tenendi vel

quicquid ecclesiae utilitas dictaveritj libera et firmis

sima potestate ab hinc et in futurum faciendi Si

quis autem hujus nostrae confirmationis temerarius

existens violator repertus fueritj aut depraedatis rebus

quidpiam deminorationis vel intrusionis intulerit . no

verit se eidem monasterio emunitatem nostram com

positunmu quam ei concessam habemus. hoc est tri

ginta libras argenti Porro ut hoc quod statuimusj

plcniorem in hei nomine obtineat vigoremj et a li

delibus nostris diligentius observetury de anulo nostro

subter jussimus sigillari

Post haec recisa est membrana ill

ccxLl.

Ann. sea mense februario

rationis mediolanensis archiepiscopi privilegium

pro monasterio s. dmbrosii Mediolani fit

romanum cod. bipL s. Ambr.. pag. ago

ex apographo mea xll in ArrlL a Pirleliii MedioL

Ponno

in nomine sancte et individue lrinitatis fado

divine pietatis gratia largiente sancte mediolanensis

n et ss. mm. cosmae et bamiani -. governato dalllabbadessa

Liutpergzh sorgeva . secondo llAsfezati . sulla piazza maggiore della

cillal ma dal vescovo nerardo Maggi fu uel sec. xm alterrato

per ampliare quella piazza. e ricostrutto ad oriente della cittii